

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.894 DEL 02/06/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.647

Serie C n.31

Finale

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MAGGIO 2025

Gara n.

17431 GRIFAS Leoncino JOLLY BASKET 81 - 60

(CHIGNOLA N., PELLIZZARI G.)

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 31 MAGGIO 2025

Gara n.

17432 JOLLY BASKET GRIFAS Leoncino 66 - 58

giocata il 01/06/2025 (VOLGARINO M., FAVARO M.)

Finale

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MAGGIO 2025

Gara n.

17500 PIZETA EXPRESS Carre' CANTINE PALADIN Ormelle 77 - 49

(FAVARO M., ZENTILIN N.)

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 MAGGIO 2025

Gara n.

17501 CANTINE PALADIN Ormelle PIZETA EXPRESS Carre' 78 - 75

(DIAN N., BACCIN T.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

17501 CANTINE PALADIN Ormelle Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale, si

commina allasocietà ASD PALL. ORMELLE la sanzione dell'ammenda di € 150,00 per il compimento, da parte dei propri sostenitori, di atti diretti a turbare il regolare svolgimento della gara, consistiti nel continuo utilizzo di trombette e altri strumenti sonori durante tutta la partita

che rendevano impossibile sentire la sirena dei 24",

COMUNICATO UFFICIALE N.894 DEL 02/06/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.647

Serie C n.31

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

quella di fine periodo e spesso anche il fischio arbitrale

(Art. 27 co. 3 Regolam. Giustizia).

17501 PIZETA EXPRESS Carre' Visti gli atti di gara e letto il rapporto arbitrale, si commina alla società PLAYBASKET ASD la sanzione dell'ammenda di € 150,00 per il compimento, da parte dei propri sostenitori, di atti diretti a turbare il regolare svolgimento della gara, consistiti nel continuo utilizzo di trombette e altri strumenti sonori durante tutta la partita che rendevano impossibile sentire la sirena dei 24", quella di fine periodo e spesso anche il fischio arbitrale

(Art. 27 co. 3 Regolam. Giustizia).

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 GIUGNO 2025

Gara n.

17502 PIZETA EXPRESS Carre' **CANTINE PALADIN Ormelle**

66 - 53

(CAVEDON L., CHIGNOLA N.)

Roberto Immucci **GIUDICE SPORTIVO**

02/06/2025